МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.02.2012                                                                                                                                № 3

с. Михайловское

Отчет участкового  уполномоченного

полиции МО МВД РФ « Михайловский»

Алтайского края о проделанной работе

за 2011 год перед населением

административного участка

                     Заслушав и обсудив отчет участкового  уполномоченного полиции МО МВД РФ « Михайловский» Алтайского края о проделанной работе  за 2011 год перед населением   административного   участка  № 1  Михайловский   сельский    Совет    депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет участкового  уполномоченного полиции МО МВД РФ

      «Михайловский» Алтайского края о проделанной работе  за 2011 год.

2. Рекомендовать участковому  уполномоченному полиции активизировать работу по предупреждению преступлений и административных правонарушений.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (Л.В.Шведенко )

Глава сельсовета                                                                                                     Т.Н. Кунцевич